（様式４）
環境対応車導入促進助成金交付取下届出書
令和　　　年　　月　　日
一般社団法人　鳥取県トラック協会

会　　長　　川　上　和　人　殿

申請者
住所
代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和　　　年　　月　　日付けで環境対応車導入促進助成金交付申請については、下記のとおり取下げることとしたので、環境対応車導入促進助成金交付要綱１０条に基づき、届け出ます。

記

１．確認番号　：
２．助成の内容　：　（１）種別・ハイブリッド自動車
　　　　　　　　　　　　　　　　　ポスト新長期等規制適合車

　　　　　　　　　　　（２）車名及び車種

　　　　　　　　　　　（３）型式

　　　　　　　　　　　（４）台数　　　　　　台
     　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上